ROZSTRZYGNIECIE
o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ,,Osiedla Moczkowo”

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ,,Osiedla Moczkowo™ zostat wytozony do publicznego wgladu w
okresie od dnia 22 kwietnia 2025 r. do dnia 14 maja 2025 r. W wyznaczonym terminie wnoszenia uwag dotyczacych projektu planu, tj. do dnia
29 maja 2025 r. wptyneto 11 uwag. Ztozone uwagi zostaly ponumerowane oraz rozbite na podnumery w celu utatwienia ich identyfikacji.

Rozstrzygnigcie uwag zlozonych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ,,Osiedla Moczkowo” ponizsza
tabela wraz z uzasadnieniami.

Oznaczenie obszaru,
ktorego dotyczy
uwaga
(numer dziatki
ewidencyjnej, nazwe

Sposéb rozpatrzenia uwagi

Lp. Poud;l:giler Tres¢ uwagi i numer obrebu waga uwaga Uzasadnienie
ewidencyjnego, uwzgledniona |nieuwzgledniona
nazwe ulicy, nazwe
miejscowosci lub
symbol terenu w
: projekcie mpzp)
I v v Vi Vil VI X
[Uwaga nieuwzglgdniona
Projekt planu miejscowego ustalal
docelowy uktad komunikacyjny dia
wskazanego obszaru.
IProponowane zmiany wplynglyby)|
niekorzystnie na system
komunikacyjny osiedla.
Przede wszystkim wprowadzenie
1. Wnioskuje o likwidacje terenéw komunikacji pieszo-rowerowej|  Dziatki: 387/12, nowych skrzyzowan drogi klasy
1 7KP, 8KP, 9KP, oraz przedluzenia w ich miejsca drég 301/16, zbiorczej z  drogami  klasy|
1 a wewnetrznych przylegajacych do ww. wymienionych terenow. 300/15 - X dojazdowej i droga wewnv;trznzq
Moczkowo wptynetoby niekorzystnie na funkcje
zbiorczg drogi Z, ktéra ma shuzy(|
szybkiemu i plynnemu
przemieszczaniu ruchu na wigkszel
lodleglosci. Czgste skrzyzowania z
drogami klasy D i drogami
wewnetrznymi spowodowa¢ mogg|
znaczny spadek przepustowosci
drogi  Gorzowskiej  oraz  w|




konsekwencji spadek efektywnosci
calej sieci drogowe;j.

IPonadto bezposrednie powigzanie
drég dojazdowych i wewnetrznych z
drogg zbiorcza mogloby nadmiernie
zwigkszy¢  ruch na  drogach
dojazdowych, ktére pelni¢ maja|
funkcje wylacznie obstugi
okolicznych nieruchomosci. Takie
bezposrednie powigzania)
poskutkowatyby pojawieniem sig|
ruchu tranzytowego na ulicach|
dojazdowych, co wptyngtoby
niekorzystnie na bezpieczenstwol
oraz jako$¢ zamieszkania na osiedlu.
Dodatkowo, zauwazy¢ nalezy, ze
zaproponowany w projekcie system|
komunikacyjny Zapewnia
odpowiednie  powigzanie  ruchu
osiedlowego z droga zbiorcza)
poprzez droge lokalng 1KDL, ktéra
odpowiednio rozprowadza potoki
ruchu z ulicy zbiorczej na drogi
dojazdowe i drogi wewngtrzne.

W zwigzku z powyzszym nie jest]
zasadne, aby bezposrednio aczy(
drogi dojazdowe z droga zbiorcza.

1b

2. Wnioskuje o przyjecie przez gming drogi wewngtrznej 2KDW,|
loraz zmiang jej w drogg publiczng dojazdowa.

Dziatka 387/12

Moczkowo

Uwaga nieuwzgledniona

IDroga 2KDW nie pelni istotnej
funkcji w uktadzie komunikacyjnym
i moze pozosta¢ drogg wewnetrzna,|
igdyz takie rozwigzanie zapewnia
imozliwos¢ dojazdu do sasiadujacych
nieruchomosci.

Ponadto, zauwazy¢ nalezy, Ze ze
wzgledu na istniejgce podzialy
dziatek szeroko$¢ drogi 2KDW,|
wynosi jedynie ok. 8 m, co ogranicza
mozliwosci realizacji na wskazanym
terenie drogowym szerszego zakresul
zagospodarowania drogowego.

1c

3. Wnioskuje o przylaczenie drog 2KDW, 19KDD, 21KDD do
drogi wojewodzkiej nr. 151 z umozliwieniem zjazdu jak i wjazdu|

od drogi nr. 151 . W chwili obecnej wyjazd z 9KP oraz 8KP nie jest

Dziatki: 387/12,
301/16,
300/15 -

Uwaga nieuwzgledniona
Projekt planu miejscowego ustala
docelowy uklad komunikacyjny dlaj




imozliwy w strong¢ Barlinka gdyz na jedni znajduje si¢ ciggla Iini:‘
uniemozliwiajagca wjazd na pas w stron¢ Barlinka. Linia ciagk
znajduje si¢ takze przy wjezdzie na dziatki poprzez 9KP oraz 8KP,
W chwili obecnej nie ma innej drogi dojazdowej do obszaru 28MN|
oraz 27MN ze wzgledu na brak infrastruktury drogowe;j.

Moczkowo

wskazanego obszaru.

Proponowane zmiany wplynglyby]
niekorzystnie na system|
komunikacyjny osiedla.

IPrzede wszystkim wprowadzenie
mowych skrzyzowan drogi klasy
zbiorczej z  drogami  klasy]
dojazdowej 1 droga wewngtrzna|
wptynetoby niekorzystnie na funkcje
zbiorcza drogi Z, ktéra ma shuzy¢
szybkiemu i plynnemu|
przemieszczaniu ruchu na wigksze
odleglosci. Czgste skrzyzowania Z
drogami klasy D i drogami
wewngetrznymi spowodowaé moga)
znaczny spadem przepustowosci
drogi  Gorzowskiej oraz = w|
lkonsekwencji spadek efektywnosci
catej sieci drogowej.

Ponadto bezposrednie powigzanie|
drog dojazdowych i wewngtrznych 7
droga zbiorczag mogloby nadmiernie
zwigkszy¢ ruch  na  drogach
dojazdowych, ktére petni¢ maja|
funkcje wylacznie obshugil
okolicznych nieruchomosci. Takiel
bezposrednie powiazania|
poskutkowalyby pojawieniem  sig]
ruchu tranzytowego na ulicach|
dojazdowych, co wptyneloby
niekorzystnie na bezpieczenstwo|
oraz jako$¢ zamieszkania na osiedlu.
Dodatkowo, zauwazy¢ nalezy, ze
zaproponowany w projekcie system|
lkomunikacyjny zapewnial
odpowiednie  powigzanie  ruchul
osiedlowego z droga zbiorczg
poprzez droge lokalng 1KDL, ktor:
odpowiednio rozprowadza potoki
ruchu z ulicy zbiorczej na drogi
dojazdowe i drogi wewngtrzne.

W zwigzku z powyzszym nie jest]
zasadne, aby bezposrednio laczyd

drogi dojazdowe z drogg zbiorcza.




1d

4. Wnioskuje o przedstawienie dokumentu czy ww. zmiana byta
uzgodniona z ZZDW w Koszalinie.

Dotyczy dokumentacji
formalno-prawnej

waga nieuwzgledniona

W ramach etapu wylozenia projektu
planu do publicznego  wgladyl
dokumentacja formalno-prawna|
zwigzana z projektem dostgpna byt

do wgladu w siedzibie Urzedy
Miejskiego w Barlinku, byta réwnieZ
dostepna  do wgladu w czasie
zorganizowanej dyskusji publicznej.
Dokumentacja ta dostgpna jest takze|
do wgladu po etapie wylozenia do|
publicznego wgladu projektu mpzp.

le

5. Wnioskuje o likwidacje w pkt.7 pp. 2 dotyczacego zakazu
umieszczenia masztéw telekomunikacyjnych i anten oraZ
dopuszczenia takich instalacji do montazu.

Obszar catego mpzp

Uwaga nieuwzgledniona
Projekt mpzp wprowadza zakaz
umieszczania urzadzen technicznych
stuzacych wentylacji i klimatyzacji,
masztow  telekomunikacyjnych i
anten oraz ich oston na potaciach|
dachowych o spadku w kierunky
teren6w  przestrzeni  publicznej.
Zatem zakaz ten dotyczy wytgczniel
polaci od  strony przestrzeni
publicznych, co jest istotnym|
elementem ochrony tadu
przestrzennego osiedla Moczkowo.
Usunigcie ~ wskazanego  zakazuy|
iposkutkowatoby ryzykiem
umieszczania na budynkach
elementow wplywajacych
negatywnie  na  krajobraz i
ipowigkszajacych chaos przestrzenny.
Projekt planu nie zakazuje realizacji
wskazanych instalacji na potaciach|
[dachowych o spadkach w kierunkach
innych niz przestrzen publiczna.

Ponizej przesylam uwagi do projektu MPZP dla lokalizacji
Moczkowo dz. 58/16:

Konieczna zmiana w projekcie MPZP:

- usung¢ lokalizacje "strefy lokalizacji dominanty wysokosciowe;j"|
w tekscie i rysunku MPZP

- zmieni¢ lini¢ zabudowy z obowiazujacej na nieprzekraczalng linie|
zabudowy

~w strefie lokalizacji dominanty wysokosciowej budynek o wys.,

min. 9m - zmiana na min. 6m

Dziatka 58/16
Moczkowo

(Teren 3U)

X
(w czesci)

X
(w czgsei)

Uwaga nieuwzgledniona w czgscei w)
zakresie:

- calkowitego usunigcia ,strefy|
lokalizacji dominanty
wysokosciowej” z rysunku mpzp,
igdyz usunigto wskazane oznaczenie
z obszaru terenu 3U pozostawiajac je|
na innych obszarach w granicach|
mpzp ze wzgledu na istotny wptyw|
na  ksztaltowanie kompozycji




- wysoko$é zabudowy max. 10m oraz min. 1 kondygnacja
nadziemna

 w zakresie min. ilo$ci m.p. dla rower6w - zmiana na min. 1 m.p,
na kazde 100m2 powierzchni uzytkowej

- w zakresie min. ilo$ci m.p. dla samochodéw - zmiana na min. 1
m.p. na kazde 50m2 powierzchni uzytkowej

Sugerowana zmiana w projekcie MPZP:
- dachy o dowolnej geometrii - zmiana na dachy dwu lub
wielospadowe o kacie nachylenia potaci 20-45°, z dopuszczeniem
dachéw plaskich o kacie nachylenia do 10°, pokryte
lblachodach6wka w kolorze bragzowym lub czerwonym, Z
idopuszczeniem

realizacji blachy falistej lub trapezowe;j.

przestrzennej osiedla,

- usunigcia strefy lokalizacji
dominanty wysokosciowej” z tekstul
mpzp, gdyz pomimo usunigcial
loznaczenia ,strefy (...)” z obszarul
terenu 3U oznaczenie to pozostato na
innych terenach. Zatem usunigcie go|
z tekstu spowodowatoby niespdjnosc
z zalacznikiem graficznym.

- zmiany minimalnej wysokosci
budynkow w strefie lokalizacji
idominanty wysokosciowej” z 9 m na|
6 m, gdyz pozostawienie wymogu 9|
m jest kluczowe w ramach|
kompozycji przestrzennej dl

zapewnienia odpowiedniej obudowj
przestrzeni publicznej i realnego|
wytworzenia dominanty. Ponadto|
zmiana nie jest zasadna, gdyz ,,strefal
lokalizacji (...)” zostala usunigta z
terenu 3U,

- dodania zapisu nakazujacego
lokalizacje zabudowy o wysokosci
iminimum 1 kondygnacji nadziemne;j,|
ledyz, wskazywane w projekcie mpzp|
wysokosci zabudowy podane w|
metrach sa  wystarczajace  do|
ksztalttowania czytelnych wymogow
dla zabudowy,
- wskazania wysokosci zabudowy|
max. 10 m, gdyz niezwykle istotne|
dla ochrony tadu przestrzennego i
krajobrazu jest rozréznienie|
wysokosci zabudowy dla budynkow|
lgospodarczych i garazy od pozostatej
zabudowy,

- zmiany liczby miejsc  do|
parkowania dla roweréw dla ustug
handlu na 1 na kazde 100 m2
powierzchni  uzytkowej,  gdyZ

[proponowana warto$¢
poskutkowataby zbyt duzym)
ograniczeniem wymogow i W

konsekwencji  brakiem realizacji

miejsc do parkowania dla roweréw wj|




wystarczajacej liczbie. Nalezy dazy¢
do zmian zachowan mieszkancow w|
zakresie  przemieszczania si¢
promowac alternatywne do
samochodu Srodki transportu,
dlatego zapewnienie odpowiedniej
liczby miejsc do parkowania dlg
rower6w jest niezwykle istotne wi|
zakresie szeroko rozumianej polityki
komunikacyjnej osiedla i calego
miasta,

- zmiany liczby miejsc  do|
parkowania dla samochodéw dla|
ustug handlu na 1 na kazde 50 m2
powierzchni uzytkowej, gdyz tak|
znaczne ograniczenie = wymogow|
mogloby poskutkowaé nielegalnym
parkowaniem samochoddéw klientow|
ustug handlu poza nieruchomoscig,
na ktorej odbywa si¢ handel
lobcigzajac zbyt mocno caly system

komunikacyjny i wplywajac
negatywnie na  bezpieczenstwo
pieszego i rOWerowego|

przemieszczania si¢ po okolicy,

- zmian dotyczacych dachéw, gdyZ
wskazane ~w  projekcie  mpzp
dopuszczaja realizacje]
zaproponowanych w uwadze|
rodzajow dachow dajac szerokie
mozliwosci na etapie realizacji
inwestycji.

Uwaga uwzgledniona w czgsei w
zakresie:

- usunigcia lokalizacji  "strefy
lokalizacji dominanty|
wysokosciowej" w terenie 3U,

- zmiany linii zabudowy

lobowiazujacej na nieprzekraczalna,

- okreslenia wysokosci zabudowy
budynkéw ustugowych na max. 10|
m, gdyz po usunigciu z terenu 3U
L.strefy lokalizacji dominanty|
wysokosciowej” w tymze terenie]




dopuszcza si¢ jedynie wysokos’j
zabudowy budynkéw ustugowych n
maksimum 10 m,

- zmiany minimalnej liczby miejsc do|
parkowania dla roweréw, gdyz
zmniejszono w  tym  zakresie
wWymagania,

 zmiany minimalnej liczby miejsc do|
parkowania dla samochodéw, gdy?Z
zmniejszono w  tym  zakresie
wymagania,

IProsze o dopuszczenie mozliwosci komunikacji z moja dziatka nr
298/3 przez dzialke nr 298/4 obr. Moczkowo wskazanej w|
projekcie planu jako 1KDG. Obecnie zatozenia planu nie pozwalajg
imi na komunikacj¢ z moja dziatka ze wzgledu na kategorig
planowanej drogi publicznej. Nie posiadam innej mozliwosci
zapewnienia dostgpu do drogi publicznej do dziatki nr 298/3.

Prosze o dopuszczenie komunikacji do tej dziatki w planie|
miejscowym poprzez wyznaczenie nowego terenu komunikacji lubj
dopuszczenia komunikacji i lokalizacji zjazdow z drogi 1KDG.

Dziatka 298/4 obregb
Moczkowo

X
(w czescei)

X
(w czgécei)

[Uwaga nieuwzgledniona w czg¢sci w|
zakresie:
- wyznaczenia nowego terenu
komunikacji na wskazanej dzialce,
igdyz okreslony w projekcie teren|
1IKDG zostat ustalony prawidlowo
zwazywszy na docelowa realizacjgl
drogi gltownej na tejze dzialce i
istniejagce granice dzialek. Linie|
rozgraniczajagce  teren  drogowy
pokrywaja si¢ w tym miejscu 7
lgranicami dziatek ewidencyjnych,|
Wskazanie innego tereny|
lkomunikacji staloby w sprzecznosci
z planami rozwojowymi miastal
Barlinek i mogloby utrudni¢
realizacje istotnej dla calego systemu|
komunikacyjnego drogi gtéwnej,

- dopuszczenia komunikacji i
lokalizacji zjazdow z drogi 1KDG,
edyz  wprowadzenie  takowych|
zapisow w projekcie mpzp nie jest]
zasadne. Projekt planu nie zakazuje|
realizacji komunikacji lub zjazdow w
terenie 1IKDG, wigc nie ma potrzebyj
wskazywania dodatkowych,
proponowanych dopuszczeni.
Ponadto nalezy zauwazy¢, ze projekd
mpzp nie powinien na tym etapie
realizacji inwestycji drogi glownej
przewidywac szczegbdlowo
lokalizacji ewentualnych zjazdéw,
iedyz nie jest to istota planu

miejscowego bedacego dokumentem




planistycznym. Szczegolowa
lokalizacja ewentualnych zjazdéw 7
drogi KDG powinna nastgpi¢ na
etapie projektowania jej przebiegu,|
aby uwzgledni¢ maksymalnie duzo|
zmiennych, o ktérych na obecnym
etapie mozemy nie mied
Swiadomosci.

Uwaga uwzgledniona w czesci w|
zakresie tego, iz, projekt mpzp niel
zakazuje w tresci uchwaly realizacji
zjazdow z terenu 1KDG.

Zwracamy si¢ z wnioskiem o uwzglgdnienie uwag w projekcie
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w
zwiagzku z Uchwata Nr XLV1/293/2021 Rady Miejskiej w
Barlinku z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przystapienia do
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Dziatka 58/16
Moczkowo
(Teren 3U)

Oraz ze wzgledu na

Uwaga nieuwzgledniona w czesci w
zakresie:

- propozycji (wynikajacej ze sposobu
zapisania uwagi) zmiany zapisuy
tekstu mpzp w §3, pkt.8 na ,linie
zabudowy nieprzekraczalng”, gdyZ
wskazany zapis to definicja linii

4 ,»Osiedla Maczkowa" dla lokalizacji Maczkowa o nr ewid.58/16 resé uwagi caly obszar| X X zabudowy obowiazujacej i ze
4 w miejscowosci Maczkowa, gm. Barlinek, pow. Mysliborski, planu (W czgsci) (wczgsci)  wzgledu na wystepowanie tego
woj. Zachodniopomorskie. rodzaju linii zabudowy na obszarze|
oraz ze wzgledu na iplanu definicja musi pozostaé.
Whnioskowane przeznaczenie: tresc uwagi tnge . .
; . . tereny IMN-U i 2MN- Uwaga uwzgledniona w czesci w|
-§3, pkt.8 - obecnie "linia zabudowy obowigzujgca” zmiana na 5 . .
e . K Ina" U zakresie zmiany linii zabudowy
inia zabudowy nieprzekraczalna obowigzujacej na lini¢ zabudowy
nieprzekraczalng w terenie 3U.
Uwaga  nieuwzgledniona,  gdyZ|
wymég  minimalnej  wysokosci
Whnioskowane przeznaczenie: zabudowy ustalony na 9 m dajel
-§ 22.1, pkt.2, ppkt.a - obecnie "wysokos¢ zabudowy budynkéw pwarancje ~ wytworzenig
ustugowych - maksimum 10 m, z zastrzezeniem oznaczonych na odpowiednio wysokiego budynku we
rysunku planu stref lokalizacji dominant wysokosciowych, dla . wskazanej strgﬁfe e Jest celem te_]'ze.
5 . o 5 Dziatka 58/16 strefy.  Zmniejszenie  wysokosci
ktorych w granicach strefy obowigzuje wysokosé¢ zabudowy - . :
.- . W “ iz Moczkowo minimlnej w  tym przypadkuy
4b minimum 9 m, maksimum 13,5 m." zmiana na "wysoko$¢ X . il
, . (Teren 3U) logranicza prawdopodobienstwo
zabudowy.budynkow ustugowych - maksimum 10 m, z o powstania dominanty, co stoi w
zastrzezeniem oznaczonych na rysunku planu stref lokalizacji Sprzecznosci 7 zatozeniamii

dominant wysokosciowych, dla ktérych w granicach strefy
obowigzuje wysoko$¢ zabudowy - minimum 6 m, maksimum
13,5 m"

kompozycyjnymi projektu mpzp.

Niemniej zauwazy¢ nalezy, ze w
terenie  3U  strefa  lokalizacji
dominanty zostala usunigta, wigc

zapis ten nie dotyczy terenu 3U i




rownoczesnie dziatki 58/16.

4c

Whnioskowane przeznaczenie:

-§ 20.1, pkt.2, ppkt. a - obecnie "wysoko$¢ zabudowy budynkow
ustugowych - maksimum 9m." - zmiana na "maksimum 10m. oraz
min. 1 kondygnacja nadziemna"

Dziatka 58/16
Moczkowo
(Teren 3U)

oraz ze wzgledu na
tre$¢ uwagi takze
tereny IMN-U i 2MN-
U

Uwaga nieuwzgledniona

Zwickszenie maksymalnej
wysokosci zabudowy do 10 m|
wplynetoby niekorzystnie na
krajobraz  okolicy  dopuszczajac
mozliwos¢ realizacji 3
kondygnacyjnych budynkow|
ustugowych, ktére dominowalyby|
nad okoliczng zabudowa. Ponadto|
dodanie zapisu  nakazujacego|
lokalizacje zabudowy o wysokosci
minimum 1 kondygnacji nadziemne;j
nie jest zasadne, gdyz, wskazywane|
w  projekcie mpzp  wysokosci
zabudowy podane w metrach s
wystarczajgce  do kszta%towanigj
czytelnych wymogdéw dla zabudowy.

4d

Whnioskowane przeznaczenie:
-§ 13.1, pkt.2, ppkt.a - obecnie "dla ustug - minimum 1 miejsce nal
kazde 50 m2 powierzchni uzytkowej" zmiana na "min. 1 m.p. na
kazde 100m2 powierzchni uzytkowe;j"

Obszar calego mpzp

[Uwaga nieuwzglgdniona
Proponowana zmiang
poskutkowataby zbyt duzym
ograniczeniem  wymogéw i W
konsekwencji ~ brakiem realizacji

iejsc do parkowania dla rowerow w|
&ystarczajqcej liczbie. Nalezy dazy¢
[do zmian zachowan mieszkancéw w|
zakresie przemieszczania si¢ i
lpromowac alternatywne do|
samochodu  $rodki  transportu,|
dlatego zapewnienie odpowiedniej
liczby miejsc do parkowania dla
rowerow jest niezwykle istotne wj
zakresie szeroko rozumianej polityki
komunikacyjnej osiedla i catego
miasta.

Niemniej ~ zmieniono  wskazan
warto$¢ zwiekszajac powierzchnig Z
50m2 do 60 m2.

de

Whnioskowane przeznaczenie:
-§13.1.pkt.1, ppkt.d -obecnie "dla ustug handlu - 1 miejsce na
kazde 25 m2 powierzchni uzytkowej" zmiana na "1 m.p. na kaz

de 50m2 powierzchni uzytkowe;j"

Obszar calego mpzp

Uwaga nieuwzgl¢dniona
[Tak znaczne ograniczenie wymogow
mogloby poskutkowaé nielegalnym|
parkowaniem samochodéw klientéw

ustug handlu poza nieruchomoscia,|




na ktérej odbywa si¢ handel
obcigzajac zbyt mocno caly system
komunikacyjny i wpltywajac
negatywnie na  bezpieczenstwo
pieszego i rOWErowego|
przemieszczania si¢ po okolicy/

Niemniej  zmieniono  wskazang
wartos¢ zwigkszajac powierzchnie 7
25m2 do 30 m2.

4f

Whnioskowane przeznaczenie:

-§ 22.1. pkt.2, ppkt.b - obecnie "dachy o dowolnej geometrii"
zmiana na "dachy dwu lub wielospadowe o kacie nachylenia
potaci 20-45°, z dopuszczeniem dachow plaskich o kacie
nachylenia do 10°, pokryte blachodachéwka w kolorze bragzowym
lub czerwonym, z dopuszczeniem realizacji blachy falistej lub
trapezowej"

Tereny ustugowe

[Uwaga nieuwzgledniona
Zapisy dotyczace dachow wskazane|
w projekcie mpzp dopuszczajg
realizacj¢  zaproponowanych W
uwadze rodzajow dachéw dajac
szerokie mozliwosci na etapig
realizacji  inwestycji. Nie ma
potrzeby zawgzania w tym miejscyl
mozliwosci  realizacji dachow|
wytacznie do tych wskazanych w|
luwadze.

Projekt planu okre$la kolorystyke]
dachéw bioragc pod uwagg lokalny|
charakter i istniejace]
uwarunkowania. Roéwnoczesniel
projekt daje stosunkowo szerokie
mozliwosci wyboru kolorystyki przy|
jednoczesnym poszanowaniu tadul
rzestrzennego.

4g

Wnosimy réwniez o usunigcie zapisu "strefy dominaty
wysokosciowej" z projektu MPZP oraz zatacznika graficznego

Dziatka 58/16
Moczkowo
(Teren 3U)

oraz ze wzgledu na
tres¢ uwagi caly obszar|
planu

X
(w czesci)

X
(w czgsci)

Uwaga nieuwzglgdniona w czgsci w
zakresie:

- calkowitego usuniecia ,strefy
lokalizacji dominanty
wysokosciowej” z rysunku mpzp,
igdyZ usunig¢to wskazane oznaczenie
z obszaru terenu 3U pozostawiajac je
na innych obszarach w granicach|
mpzp ze wzgledu na istotny wplyw|
na  ksztaltowanie kompozycji
przestrzennej osiedla,

Uwaga uwzgledniona w czesci w
zakresie:

- usunigcia  lokalizacji  "strefy
lokalizacji dominanty|




wysoko$ciowej" w terenie 3U,

4h

Przeznaczenie dziatki 58/16 jako teren zabudowy ustugowej w
tym ustugi handlu

Dziatka 58/16
Moczkowo
(Teren 3U)

4i

Maksymalny udzial powierzchni zabudowy — 50%

Dziatka 58/16
Moczkowo
(Teren 3U)

[Uwaga nieuwzgledniona
Zwigkszenie wskazanego wskaznikal
urbanistycznego z 40% na 50% nie
jest zasadne, gdyz zwigkszytoby
nadmiernie presj¢ na S$rodowisko.
Przede  wszystkim  zwigkszenie
powierzchni zabudowy|
poskutkowatoby negatywnym
wplywem na retencj¢ wod oraz
zwigkszy¢ mogtoby splyw|
[powierzchniowy, co nalezy ocenid|
negatywnie w kontekscie bliskosci
Barlineckiego Parkul
Krajobrazowego. Ponadto istniejac
zabudowa na okolicznych terenac
oraz proponowana w projekcie mpz
mowa  zabudowa  mieszkaniow
icharakteryzuje si¢ nizsz
powierzchnig zabudowang. Dlatego
zwickszenie wskaznika wptyngloby,
takze  niekorzystnie @ na  tad
przestrzenny wprowadzajac|
odmienng  typologi¢  zabudowy|
lzaburzajaca kompozycjg|
rzestrzennag.

4j

Minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej — 20%

Dziatka 58/16
Moczkowo
(Teren 3U)

Dotyczy dziatki 58/16 we wsi Moczkowo, gdzie planowana jest
budowa sklepu DINO. Informujemy, ze w tej sprawie zlozyliSmy
sprzeciw na pismie 28.07.2024 do Starostwa Powiatowego w
Mysliborzu oraz Burmistrza miasta Barlinek. W dalszym ciagu
podtrzymujemy nasz sprzeciw co do budowy sklepu Dino przy
naszej dziatce.

Dziatka 58/16
Moczkowo

Uwaga nieuwzgl¢dniona

Projekt mpzp okresla przeznaczeni
terenéw dla dziatek znajdujacych si
w granicy projektu. Dla wskazanej
nieruchomosci projekt plan
przewiduje tereny ustug biorac po

luwage potrzebe pojawienia sie tegol




pu funkcji na obszarze osiedlq

celem wypelnienia zapotrzebowanial
mieszkancéw na ustugi podstawowe.
ILokalizacja ustlug na obszarze
osiedla jest roéwniez niezwykle]
istotna w kontekscie ksztattowani
zachowan transportowych
mieszkancow poprzez lokalizowanie]
terenéw ustugowych w zasiegyl
kilkominutowego dojscia pieszego,
co stuzy¢ bedzie zachecaniu dof
pieszych i rowerowych|
przemieszczen oraz ograniczaniyl
ruchu samochodowego na osiedlu.

Ponadto zauwazy¢ nalezy, ze projeki]
mpzp nie rozstrzyga czy na terenie|
3U powstanie wskazana w uwadze|
inwestycja. Projekt mpzp wskazuje|
jedynie, ze na danej nieruchomosci
realizowana bedzie funkcjﬂ
ustugowa, bez wskazywania
konkretnego rodzaju tychze ustug.

Whioskuje o zmiang w Rozdziale 3 Pkt.3 2) b) dotyczacy
stosowania kalenicy rownolegtej do przebiegu linii zabudowy,
zapis ten uniemozliwia posadowienie budynku parterowego z
dachem wielospadowym w ktorym kalenica jest usytuowana nad
garazem i jest prostopadta do kierunku drogi natomiast w
budynku nie wystepuje kalenica gléwna. Zastosowanie kalenicy
rownolegtej do przebiegu linii zabudowy powinno by¢
zastosowane tylko do dachéw dwuspadowych w ktérych
jednoznacznie mozna wyznaczy¢ kalenice gléwna.

Wnhioskuje o zmiang w Rozdziale 1 Pkt. 4 §3 dotyczacej linii
zabudowy obowigzujacej i koniecznosci stosowania minimum
60% powierzchni elewacji frontowej budynku, zapis ten jak
powyzszy powinien dotyczy¢ budynkéw z dachami
dwuspadowymi, dla dachéw wielospadowych nie powinien by¢
on zastosowany ze wzgledu usytuowania w elewacji frontowej
garazu ktéry zmniejsza proporcje budynku i uniemozliwia
posadowienie budynku parterowego z dachem wielospadowym.

Brak wskazania w
tresci uwagi

Po przeanalizowaniu
tresci uznano, ze
uwaga dotyczy
wszystkich terenow
zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej MN

Uwaga nieuwzglgdniona

Wymoég  lokalizowania  kalenicy|
budynku réwnolegle do przebiegy
sgsiadujacej z budynkiem linii
zabudowy jest kluczowy dld
zachowania fadu przestrzennego i
wynika z analiz krajobrazu i
zabudowy istniejacej celem
utrzymania wiodacych kompozycjil
przestrzennych. W  przypadkul
budynkow Z dachami
wielospadowymi wymog ten jest
réwniez zasadny, gdyz wymuszal
lokalizacje  przynajmniej jednej
kalenicy réwnolegle do przebiegy
linii zabudowy.

Zapis  dotyczacy  koniecznosci
realizowania minimum 60%|
powierzchni  elewacji  frontowej
budynku wzdtuz linii zabudowyj
obowigzujacej, jesli takowa zostala)




wyznaczona, jest kluczowy dl
lograniczenia chaosu przestrzennego.
Ogranicza on ryzyko sytuowani
zabudowy w réznych odleglosciach|
lod linii zabudowy, co wptywaloby|
negatywnie na krajobraz osiedla.
Ponadto zapis ten nie uniemozliwi
realizacji ~ zabudowy parterowez]
dachami wielospadowymi, okresl
jedynie wymdg lokalizacji co
najmniej 60% elewacji frontowej
celem prawidlowego sytuowania|
zabudowy w sposob skorelowany 7
zabudowa sgsiednia i tworzacy]
lodpowiednig obudoweg przestrzeni
publicznych.

PROSZE O ZMIANE LINII OBOWIAZUJACEJ NA LINIE
NIEPRZEKRZACZALNA,. -

Wykonanie drogi' wewngtrznej dla trzech dzialek bedzie bardzo
trudne do zrealizowania pod wzgledem finansowym, ponadto ul.
Zytnia nie bedzie w najblizszym czasie wykonana, co zablokuje
mozliwo$¢ inwestowania na tym terenie.

303/14, 303/15,
303/16 -
Moczkowo

8a

Whiosek do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego "Osiedle Moczkowo" Gmina Barlinek Dotyczy
dziatek: nr ewid. 395, 396, 397, 399, 400, obr¢b Moczkowo
Szanowni Panstwo, niniejszym wnoszg¢ o ponowne rozwazenie
przyjetych w projekcie MPZP dla ,,Osiedla Moczkowo" ustalen
dotyczacych moich dziatek prywatnych potozonych w obrebie
Moczkowo, gmina Barlinek, o numerach ewidencyjnych: Dziatka
nr 395 o powierzchni 1819 m2 - objgta symbolem 3ZP (teren
zieleni urzadzonej), Dziatki nr 396, 397, 399, 400 - objgte
symbolami 22KDD, 12KDD, 2KDL (drogi, ciagi
komunikacyjne).

Pragne podkresli¢, ze wszystkie powyzsze dzialki stanowia moja
wlasno$¢ prywatna, a projekt planu przewiduje ich przeznaczenie
na cele publiczne - bez wskazania jakiejkolwiek formy
rekompensaty czy zasad odkupienia. Mam poczucie razacej
niesprawiedliwosci, wynikajacej z faktu, ze calos¢ mojego
majatku gruntowego w tym rejonie zostata przeznaczona na cele
publiczne, co pozbawia mnie mozliwosci korzystania z mojej
wlasnosci oraz prawa do jej zagospodarowania w sposéb zgodny
z dotychczasowymi oczekiwaniami i inwestycyjnym potencjalem
tych terendw. Zdaje¢ sobie sprawe z koniecznosci realizacji zadan

395, 396, 397,
399, 400 -
Moczkowo

[Uwaga nieuwzglgdniona
[Tres¢ uwagi wykracza poza zakres|
merytoryczny projektu mpzp. Projekt]
planu  miejscowego nie  moze|
wskazywa¢ zasad i trybow wykupdw|
oraz ewentualnych terminéw tychzel
wykupéw, czy tez propozycji
wymian gruntéw i rekompensat.
Projekt planu miejscowego okreslal
polityke planistyczng gminy|
lokreslajgc przeznaczenia terenow i
inne elementy zgodne z zakresem
lprojektu mpzp okreslonym w ustawie
o planowaniu i zagospodarowaniul
przestrzennym oraz aktach
wykonawczych.




publicznych i interesu ogélnego, jednak oczekuje, ze dziatania
gminy bedg prowadzone w sposéb wywazony i uwzgledniajacy
stuszny interes wiascicieli nieruchomosci.

W zwigzku z powyzszym wnoszg¢ o: Wskazanie zasad i trybu
planowanego wykupu przeznaczonych na cele publiczne dziatek
bedacych moja whasno$cia, wraz z informacjg o terminach i
proponowanym sposobie wyceny; Alternatywnie - okreslenie
mozliwosci przekazania mi innych gruntéw gminnych (np. o
porownywalnej wartosci lub powierzchni) w ramach
rekompensaty na etapie uchwalania planu miejscowego;

Rozwazenie zmiany przeznaczenia dziatki nr 395 (3ZP - zielen
urzadzona) na funkcje umozliwiajaca zabudowe lub dziatalnosé
zgodng z charakterem osiedla mieszkaniowego - np. zabudowe

Uwaga nieuwzgledniona

Wskazany teren 3ZP przeznaczony
jest w obowigzujacym  Studium
Uwarunkowan i Kierunkow
Zagospodarowania Przestrzennego
pod teren ZP. Dziatka nr 395 réwniez]
objeta zostalta w Studium strefy]
zieleni. Wprowadzenie w projekcie
mpzp  terenéw  zabudowy na
wskazanej dzialce staloby zatem w|
sprzecznosci z zapisami

jednorodzinng lub uslugow, 1. Prosze o potraktowanie niniejszego Dziatka 395 obowiazujacego  Studium, co jest]
8b wniosku jako glosu w konsultacjach spotecznych, wynikajacego z - niedopuszczalne, gdyz projekt planul
troski o zachowanie rownowagi miedzy interesem publicznym a Moczkowo miejscowego  nie  moze  by¢
prawami obywateli. Licz¢ na rzeczowy dialog oraz uwzglednienie sprzeczny z zapisami Studium.
mojego stanowiska przy dalszym
procedowaniu planu. Ponadto nalezy zauwazy¢, ze dziatkal
nr 395 jest istotnym elementem|
terenu zieleni oznaczonego w planie]
symbolem 3ZP. Zmiana
przeznaczenia tejze dziatki
poskutkowataby pogorszeniem
jakosci zamieszkania na osiedlu i
negatywnym wplywem zabudowy naj
Srodowisko przyrodnicze.
Uwaga do projektu MPZP - dziatka nr ewid. 58/16, obreb Uwaga nieuwzgledniona )
Moczkowo Wnoszg o wylaczenie z projektu miejscowego planu Teren 11KP stanowigcy teren pieszo-
zagospodarowania przestrzennego fragmentu dziatki nr 58/16, ) rowerowy taczacy teren drongy
9 ktory zostat objety symbolem 11KP - tereny komunikacji pieszo- Diziatha SEIL5, obreh KDL z ul. Gorzowsks jest

TOWETOWe;j.
Uzasadnienie: Kolidowanie z istniejaca zabudowa i infrastrukturg
Czes¢ dziatki wskazana jako 1 KP koliduje z istniejagcym

Moczkowo

niezwykle  istotnym  elementem|
systemu  komunikacyjnego.  Ze|
wzgledu na wielkos¢ kwartatu

omiedzy terenami 1KDZ, 2KDL,




budynkiem gospodarczym oraz infrastrukturg techniczna
zlokalizowang na tym terenie. Jej przeznaczenie pod komunikacje
pieszo- rowerows jest zatem niezasadne i uniemozliwia dalsze
racjonalne korzystanie z dziatki zgodnie z jej aktualnym
zagospodarowaniem.

Zobowigzania handlowe dotyczace dziatki Przedmiotowa dzialka
objeta jest przedwstepna umowa sprzedazy na rzecz ,,DINO
POLSKA" z ustalong wartoscia 350,00 zt za 1,00 m2 . W
przypadku, gdy plan miejscowy uniemozliwi finalizacje transakcji
lub wymusi odkupienie tego. fragmentu dziatki przez Gmine,
bedziemy domagac sig zaplaty w wysokosci odpowiadajacej
wycenie rynkowej - tj. 350,00 zt/m 2 . W zwigzku z powyzszym,
wnosz¢ o usuniecie wskazanego fragmentu dziatki nr 58/16 z
obszaru oznaczonego symbolem 11 KP.

22KDD, 10KP oraz ulica Gorzowsk:
niezbedne  jest  wprowadzeni
Iprzejscia pieszo-rowerowego|
[dajacego mozliwos¢ skrocenia drogi
mieszkancom. Zwlaszcza w sytuacji,
w ktorej z terenem 11KP sasiaduj
tereny dopuszczajace ushugi i
mogace docelowo stanowi¢ istotne
[punkty weztowe obszaru,
Wprowadzenie powigzania drogi
KDL z ul. Gorzowska w
sgsiedztwie ewentualnych
przysztych atraktorow w postaci
ustug, m.in. na terenie 3U, stanowi
kluczowe zalozenie dla systemul
komunikacji pieszej i rowerowe;j
okolicy. Dlatego tez usunigcie terenu|
11KP nie jest zasadne.

10

dla dziatki nr 395 obrgb Moczkowo, projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

,,Osiedla Moczkowo", wprowadzi¢ zapis

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ
JEDNORODZINNEJ

Dziatka 395, obreb
Moczkowo

Uwaga nieuwzgledniona

Teren 3ZP przeznaczony jest wj
obowigzujacym Studium|
Uwarunkowar i Kierunkéw|
Zagospodarowania  Przestrzennego
pod teren ZP. Dziatka nr 395 réwnie
objeta zostalta w Studium stref?
zieleni. Wprowadzenie w projekcie]
Impzp terenow zabudowy|
imieszkaniowej jednorodzinnej naj
wskazanej dzialce staloby zatem w
sprzecznosci z Zapisami
obowiagzujacego Studium, co jest
niedopuszczalne, gdyz projekt plany
miejscowego  nie  moze by
sprzeczny z zapisami Studium.

Ponadto nalezy zauwazy¢, ze dzialkal
nr 395 jest istotnym elementem
terenu zieleni oznaczonego w plani

symbolem 3ZP. Zmian
przeznaczenia tejze dziatki
poskutkowataby pogorszeniem)

jakosci zamieszkania na osiedlu i
negatywnym wplywem zabudowy n
Srodowisko przyrodnicze. 31
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Jestem wiascicielem dziatki 115/8 - obszar Moczkowa oznaczone
w planie zagospodarowania symbolem 1MN-U . W zwigzku ze
zmiang planu zagospodarowania przestrzennego wnoszg o:

1. wyznaczenia dominaty wysokosciowej dla dziatki 115/8 z
uwagi, iz na dziatce funkcjonujg oraz planowane sg ustugi,
ktorych reklama planowana jest poprzez posadowienie pylonu
reklamowego. Dominanta wysokosciowa zostata ustalona i
okreslona dla dziatki sgsiedniej. Proszg o zapis w planie i
okreslenie analogicznych warunkéw.

Dziatka 115/8, obreb
Moczkowo

\Uwaga nieuwzgl¢dniona

Wysokos¢ zabudowy, okres$lona w|
planie miejscowym i
wykorzystywana w ramach strety|
lokalizacji dominanty
wysokosciowe;j, nie  obejmuje
obiektéw  takich  jak  pylony
reklamowe. Projekt mpzp nie moze
zawiera¢ wytycznych dla lokalizacji

reklam (w tym pylonéw
reklamowych), gdyz takie
zagadnienia lezg w zakresie uchwaty|
krajobrazowe;j.

Ponadto na  sasiadujagcym  ze|
wskazang dziatka terenie 3U
(przytoczona ~w  tresci  uwagi
L.sgsiednia dziatka™) usuni¢to
loznaczenie strefy lokalizacji
dominanty wysokosciowej zgodnie 7
rozpatrzeniem uwag zlozonych do
rojektu mpzp.

11b

2. zwigkszenie zabudowy terenu do 40% i pozostawienie obszaru
IMN-U tylko w strefie ustug, analogicznie jak dla dziatki
sgsiedniej tj. 58/16 - strefa ustug 3U

Dziatka 115/8, obreb
Moczkowo

Uwaga nieuwzgledniona
Zwigkszenie wskaznika powierzchni
zabudowy do 40% nie jest zasadne,
lgdyz ustalona warto$¢ 30% jest
zgodna z wartoscig tego wskaznikal
ustalong dla innych terenéw|
zabudowy  mieszkaniowej lub)
mieszkaniowo-ustugowe;j A
sgsiedztwie co  jest  istotnym|
czynnikiem  ksztaltujacym  tad
przestrzenny  osiedla.  Obecniel
ustalony  wskaznik  umozliwia)
realizacje zabudowy spdjnej Z
zabudowa istniejacg i proponowang|
do realizacji na innych dziatkach w|
sasiedztwie.

Zmiana przeznaczenia  terenul
wytacznie na ustugi dla dziatki 115/8
nie jest zasadna, gdyz plan okresl
dlugoterminowa polityke|
przestrzenna gminy, w ktorej naj
wskazanej dzialce moze docelowo
zosta¢  zrealizowana  zabudowa




ieszkaniowa, ktéra bedzie spojna 7
zabudowa dziatek sasiadujgcych nal
potnocy i zachodzie.

Plan miejscowy w poéinocnej czesci
dzialki 115/8 wyznacza teren|
zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej MN, aby zachowad
spojnos¢  z  pasem  zabudowy)
mieszkaniowej jednorodzinnej
biegnacym wzdtuz ulicy 2KDL.

INatomiast przeznaczenie pozostalej
czesci dziatki 115/8 pod zabudowel
imieszkaniowa jednorodzinng lub
ustugowa celowo daje szersze
imozliwosci inwestycyjne. Biorgc
pod uwage istniejace
zagospodarowanie  terenu  plan|
miejscowy w tym miejscu nie
powinien wymusza¢ konkretnego
rodzaju przeznaczenia, gdyz
docelowo moze w tym miejscu
[pojawi¢ si¢ zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna dopelniajgca kwartal
zabudowy  pomigdzy  terenami
22KDD, 10KP, 2KDL, 11KP i ul.
IGorzowska. Plan miejscowy
pozostawia dla tej dziatki szersze
mozliwosci  inwestycyjne  dajac
mozliwo$¢  realizacji Zar6wno
zabudowy mieszkaniowej, jak i
ustugowe;. Ograniczenie|
[przeznaczenia wylacznie do
zabudowy uslugowej nie jest]
zasadne.

11c

3. zmiang linii zabudowy wskazanej od strony ul. Wiosennej
..linia obowigzujgca" na linie
,.hieprzekraczalng".

Dziatka 115/8, obreb
Moczkowo

\Uwaga nieuwzgledniona

[Utrzymanie = obowigzujacej linii
zabudowy we wskazanym miejscul
jest kluczowe dla zachowania taduy
przestrzennego poprzez odpowiednie]
ksztaltowanie obudowy przestrzeni
publicznych i wytwarzania istotnych
dla catego uktadu przestrzennegol
linii naprowadzajacych.




11d

4. przeniesienie komunikacji oznaczonej 11KP w wzdtuz dziatki
58/16 w sgsiedztwo dzialek 58/16 i 58/2 co odseparuje planowane
sposoby zagospodarowania terenu.

Dziatka 115/8, obreb
Moczkowo

Uwaga nieuwzgledniona

Przebieg linii rozgraniczajacych
teren 11KP zostal ustalony biorac
pod uwage istniejace]
zagospodarowanie,  projektowane|
funkcje zabudowy oraz uklad
lkomunikacyjny.

[stotng przyczyna lokalizacji terenul
11KP w obecnym miejscu jest
bliskos¢ do terenu drogowego 3KDL,
stanowigcego jedna z podstawowych
drog stuzacych przemieszczaniu sig|
po osiedlu, celem skrocenia drogi
potrzebnej pieszym i rowerzystom.
Odsunigcie terenu 11KP od tereny
3KDL wydtuzytoby drogg oraz
skomplikowato uktad
komunikacyjny w tym zakresie.

11e

5. przeniesienie planowanej budowy transformatora El na ciggu
komunikacyjnego oznaczonego KP11 Do powyzszy punktow
dotgczam zatacznik graficzny obrazujgcy wnioskowane
zmiany.

Dziatka 115/8, obreb
Moczkowo

\Uwaga nieuwzgledniona

Lokalizacja terenu 1E skorelowana
jest z lokalizacja terenu 11KP. Ze
wzgledu na pozostawienie terenyl
11KP w obecnym miejscu zmiana|

lokalizacji terenu 1E nie jest zasadna.
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